

積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)取付部細部設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					12,179,372	
設計業務					12,179,372	
細部設計					12,179,372	
細部設計					9,797,500	
設計計画					154,200	
1 設計計画		式	1.00	154,200	154,200	
設計条件設定					480,700	
2 設計条件設定		式	1.00	480,700	480,700	
配筋計算					5,007,400	
3 配筋計算(1)	終局限界（一般の版）	式	1.00	1,348,200	1,348,200	
4 配筋計算(2)	終局限界（スリットの版）	式	1.00	1,283,400	1,283,400	
5 配筋計算(3)	使用限界（一般の版）	式	1.00	1,135,800	1,135,800	
6 配筋計算(4)	使用限界（スリットの版）	式	1.00	1,071,000	1,071,000	
7 不等沈下計算		式	1.00	169,000	169,000	
付帯施設					371,000	
8 付帯施設計算		式	1.00	209,000	209,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 付帯施設図作成		式	1.00	162,000	162,000	
数量計算					280,000	
10 数量計算		式	1.00	280,000	280,000	
図面作成					2,807,400	
11 図面作成		式	1.00	2,807,400	2,807,400	
協議・報告					253,500	
12 協議・報告		回	3.00	84,500	253,500	
照査					121,800	
13 照査		式	1.00	121,800	121,800	
成果					321,500	
14 報告書作成		式	1.00	321,500	321,500	
BIM/CIM モデル作成					1,999,200	
BIM/CIM 実施計画書					145,400	
15 BIM/CIM実施計画書		式	1.00	145,400	145,400	
構造物モデルの作成					1,089,800	
16 重力式係船岸モデル作成		タイプ	1.00	610,400	610,400	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
17 属性情報の付与		タイプ	1.00	479,400	479,400	
統合モデルの作成					353,900	
18 統合モデル作成		地点	1.00	353,900	353,900	
成果					255,900	
19 BIM/CIMモデル報告書作成		式	1.00	255,900	255,900	
照査					154,200	
20 照査		式	1.00	154,200	154,200	
直接経費					382,672	
事務用品費					112,672	
21 事務用品費		式	1.00	112,672	112,672	
成果					270,000	
22 業務成果品		式	1.00	270,000	270,000	

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	11,796,700 + 382,672				12,179,372	
直接人件費					11,796,700	
直接経費					382,672	
その他原価	$11,796,700 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				6,352,522	
業務原価	12,179,372 + 6,352,522				18,531,894	
一般管理費等	$18,531,894 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,318$				9,978,106	
業務価格	18,531,894 + 9,978,106				28,510,000	
消費税等相当額	$28,510,000 \times 10.00\%$				2,851,000	
業務委託料	28,510,000 + 2,851,000				31,361,000	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)取付部細部設計

番号：1

名称：設計計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00式			154,200.00	154,200		

番号：2

名称：設計条件設定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
技術員		人	2.50	33,600.00	84,000		
合 計	作業能力：1.00式			480,700.00	480,700		

番号：3

名称：配筋計算(1) 終局限界(一般の版)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	9.00	57,000.00	513,000		
技師(B)		人	9.00	47,200.00	424,800		
技師(C)		人	9.00	38,400.00	345,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,348,200.00	1,348,200		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)取付部細部設計

番号：4

名称：配筋計算(2) 終局限界（スリットの版）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	9.00	57,000.00	513,000		
技師（B）		人	9.00	47,200.00	424,800		
技師（C）		人	9.00	38,400.00	345,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,283,400.00	1,283,400		

番号：5

名称：配筋計算(3) 使用限界（一般の版）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	9.00	57,000.00	513,000		
技師（B）		人	4.50	47,200.00	212,400		
技師（C）		人	9.00	38,400.00	345,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,135,800.00	1,135,800		

番号：6

名称：配筋計算(4) 使用限界（スリットの版）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	9.00	57,000.00	513,000		
技師（B）		人	4.50	47,200.00	212,400		
技師（C）		人	9.00	38,400.00	345,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,071,000.00	1,071,000		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)取付部細部設計

番号：7

名称：不等沈下計算

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
合 計	作業能力：1.00式			169,000.00	169,000		

番号：8

名称：付帯施設計算

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	1.50	38,400.00	57,600		
合 計	作業能力：1.00式			209,000.00	209,000		

番号：9

名称：付帯施設図作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師(C)		人	1.50	38,400.00	57,600		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00式			162,000.00	162,000		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)取付部細部設計

番号：10

名称：数量計算

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（C）		人	3.00	38,400.00	115,200		
技術員		人	3.50	33,600.00	117,600		
合 計	作業能力：1.00式			280,000.00	280,000		

番号：11

名称：図面作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	18.00	47,200.00	849,600		
技師（C）		人	18.00	38,400.00	691,200		
技術員		人	36.00	33,600.00	1,209,600		
合 計	作業能力：1.00式			2,807,400.00	2,807,400		

番号：12

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（B）		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00回			84,500.00	84,500		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)取付部細部設計

番号：13

名称：照査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00式			121,800.00	121,800		

番号：14

名称：報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00式			321,500.00	321,500		

番号：15

名称：BIM/CIM実施計画書 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00式			145,400.00	145,400		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)取付部細部設計

番号：16

名称：重力式係船岸モデル作成

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	4.00	57,000.00	228,000		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	4.00	38,400.00	153,600		
技術員		人	4.00	33,600.00	134,400		
合 計	作業能力：1.00タイプ			610,400.00	610,400		

番号：17

名称：属性情報の付与

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（C）		人	4.00	38,400.00	153,600		
技術員		人	8.00	33,600.00	268,800		
合 計	作業能力：1.00タイプ			479,400.00	479,400		

番号：18

名称：統合モデル作成

1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00地点			353,900.00	353,900		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)取付部細部設計

番号：19
 名称：BIM/CIMモデル報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			255,900.00	255,900		

番号：20
 名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00式			154,200.00	154,200		

番号：21
 名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	112,672.00	112,672		
合 計	作業能力：1.00式			112,672.00	112,672		

番号：22
 名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	270,000.00	270,000		
合 計	作業能力：1.00式			270,000.00	270,000		